

Kunstsammenslutningen

CORNER

Forretningsfører advokat Michael Knop
Pilestræde 45,5
1112 København K

CVR. 8897 1213 - Bank 2228-0216 248 813 -

www.corner.dk



PERSONDATAPOLITIK

Kunstnersammenslutningen Corner

Januar 2024 opdatering

Behandling af persondata overfor Corners medlemmer og Corners udstillingsgæster eller Corners erhvervssamarbejdspartnere.

Vi behandler denne type data om dig

Vi behandler data om dig i forbindelse med, at du er medlem af Corner, du udstiller på Corner som gæst eller er samarbejdspartner med Corner.

De data, vi behandler, omfatter almindelige persondata, som er navn, adresse, telefonnummer (fastnet og/eller mobil) og kontakt-e-mailadresse.

Andre persondata med tilknytning hertil kan være oplysninger om bankkontonumre, hjemmesideadresser og portrætfotos af Corners medlemmer og gæster.

Vi indsamler og opbevarer dine persondata til bestemte formål

Vi indsamler og opbevarer dine data i forbindelse med bestemte formål eller andre lovlige formål.

Det sker til brug for samarbejdet, herunder kontakten med Corner i forbindelse med afholdelse af arrangementer for medlemmer og gæster, herunder Corners udstillingskatalog til den årlige Corner Udstilling eller andre udstillinger som generalforsamlingen beslutter afholdt, salg af medlemmers eller gæsters kunstværker på webshoppen i forbindelse med udstillinger, pressemeddelelser, artikler, udgivelser på Facebook, Instagram eller andre tilsvarende sociale medier.

Vi behandler kun relevante persondata

Vi behandler kun data om dig, der er relevante og tilstrækkelige i forhold til de formål, der er defineret ovenfor og/ eller i vor aftale med dig. Formålet er afgørende for, hvilken type data om dig, der er relevante for os. Det samme gælder omfanget af de persondata, vi bruger. Vi bruger f.eks. ikke flere data, end dem, vi har brug for til det konkrete formål.

Vi behandler kun nødvendige persondata

Vi indsamler, behandler og opbevarer kun de persondata, der er nødvendige i forhold til at opfylde vores fastsatte formål. Derudover kan det være bestemt ved lovgivning, hvilken type data, der er nødvendig at indsamle og opbevare for vores arbejde. Typen og omfanget af de persondata, vi behandler er nødvendige for at opfylde en aftale eller en anden retlig forpligtelse.

Vi kontrollerer og opdaterer dine persondata

Vi kontrollerer, at de persondata, vi behandler om dig, ikke er urigtige eller vildledende. Vi sørger også for at opdatere persondata løbende.

Da vores arbejde er afhængig af, at dine data er korrekte og opdaterede, beder vi dig oplyse os om relevante ændringer i dine data, efter du har modtaget kommunikation fra Corner.

For at sikre kvaliteten af dine data, har vi vedtaget interne regler og fastlagt procedurer for kontrol og opdatering af dine persondata, som løbende opdateres internt.

Vi sletter dine persondata, når de ikke længere er nødvendige

Vi sletter dine persondata, når de ikke længere er nødvendige i forhold til det formål, som var grunden til vores indsamling, behandling og opbevaring af dine data. Vi har defineret sletterutiner og kontrol til sikring heraf.

Vi indhenter kun persondata, som vi har lov til

Vi har som udgangspunkt brug for dine persondata for at kunne opfylde vores forpligtelser overfor dig, jfr. ovenfor.

Når du har afgivet dit samtykke, er dit samtykke frivilligt, og du kan til enhver tid trække det tilbage ved at henvende dig til os. Brug kontaktoplysningerne nederst, hvis du ønsker yderligere oplysninger.

Vi videregiver ikke dine persondata uden vi har lov til det

Vi videregiver ikke dine persondata. Derudover videregiver vi alene data, såfremt vi har en lovlig hjemmel til det. Det kan også være fordi vi er retligt forpligtet til at videregive dine persondata, f.eks. i forbindelse med indberetninger til en myndighed, eller hvis vi har en berettiget interesse, og denne interesse ikke overstiger hensynet til dig. Det kan bl.a. være når vi kommunikerer med Corners samarbejdspartner og Corners Venner.

Vi videregiver ikke persondata til brug for markedsføring, bortset fra Corners egen.

Vi videregiver ikke dine persondata med aktører uden for EU/EØS, og vi deler ikke dine persondata med aktører i lande uden for EU/EØS.

Vi beskytter dine persondata og har interne regler om informationssikkerhed

Vi har vedtaget interne regler om informationssikkerhed, som indeholder instrukser og foranstaltninger, der beskytter dine persondata mod at blive tilintetgjort, gå tabt eller blive ændret, mod uautoriseret offentliggørelse, og mod at uvedkommende får adgang eller kendskab til dem.

Vi har fastlagte procedurer for tildeling af adgangsrettigheder til medarbejdere, der behandler har adgang til data. For at undgå datatab tager vi løbende back up af vores datasæt.

I tilfælde af et sikkerhedsbrud, der resulterer i en høj risiko for dig for diskrimination, ID-tyveri, økonomisk tab, tab af omdømme eller anden væsentlig ulempe, vil vi underrette dig om sikkerhedsbruddet så hurtigt som muligt.

Cookies, formål og relevans

Vi placerer kun nødvendige cookies, der sikrer den funktionalitet på vores website.

Nødvendige cookies til sikring af funktionalitet og indstillinger kan anvendes uden dit samtykke.

Du har ret til at få adgang til dine persondata

Du har til enhver tid ret til at få oplyst, hvilke data vi behandler om dig, hvor de stammer fra, og hvad vi anvender dem til. Du kan også få oplyst, hvor længe vi opbevarer dine persondata, og hvem, der modtager data om dig, i det omfang vi videregiver data.

Hvis du anmoder om det, kan vi oplyse dig om de data, vi behandler om dig.

Du kan gøre brug af dine rettigheder ved at henvende dig til os. Vores kontaktoplysninger finder du nederst.

Du har ret til at få unøjagtige persondata rettet eller slettet

Hvis du mener, at de persondata, vi behandler om dig, er unøjagtige, har du ret til at få dem rettet. Du skal henvende dig til os og oplyse os om, hvori unøjagtighederne består, og hvordan de kan rettes.

Du har ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata

Du har ret til at gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata. Du kan bruge kontaktoplysningerne nederst til at sende en indsigelse. Hvis din indsigelse er berettiget, sørger vi for at stoppe behandlingen af dine persondata.

Vores sagsgang ved henvendelser

Hvis du ønsker at få adgang til dine data, få dem rettet eller slettet, eller gøre indsigelse mod vores databehandling, undersøger vi om det er muligt og giver dig svar på din henvendelse så hurtigt som muligt og senest en måned efter vi har modtaget din henvendelse.

I nogle tilfælde vil vi have en forpligtelse til at slette dine persondata, fx hvis dataene ikke længere er korrekte.

Du har til enhver tid ret til at indgive en klage til Datatilsynet over vores behandling af dine personoplysninger. Klage kan blandt andet indgives på mail til dt@datatilsynet.dk eller på telefon +45 33 19 32 00.

Med hensyn til persondatabehandling for Corners Venner henvises til særskilt dokument.

Persondataansvarlig for Kunstsammenslutningen Corner, cvr. nr. 88 97 12 13:

Forretningsfører, advokat Michael Knop

Knop & Co Advokater I/S

Pilestræde 45, 5. sal

1112 København K

e-mail: mk@advokatknop.dk

Telefon: 40 63 80 63 eller i udstillingsperioden for Corner Udstilling 23 10 41 65